
Officiell ranking (CGP) Maj Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e maj 2017

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2017 i systemet är 39 av 41 spelade tävlingar t.o.m den 10/5

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 29,446 24Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 29,651 22Magnus Westerberg Tyresö BGK

3 3 30,026 23Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 30,284 24Stefan Viberg Tyresö BGK

5 8 30,955 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 10 30,968 21Per Olof Isaksson Sjövikens IF

7 9 31,091 18Christer Söderlund Tyresö BGK

8 5 31,098 22Mats Olsson Sjövikens IF

9 13 31,104 24Roger Njord Gullbergsbro BGK

10 6 31,110 24Martin Lundell BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 34,684 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

2 8 34,804 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

3 2 34,911 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

4 3 35,369 8Peter Williamsson Göteborg BGK

5 4 35,619 8Anders Larsson MGK 49 Nyköping

6 6 35,811 8Stefan Viberg Tyresö BGK

7 21 35,844 8Roger Njord Gullbergsbro BGK

8 5 35,939 8Micke Jonsson Sundbybergs BGK

9 13 36,034 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

10 7 36,106 8Peter Ericsson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,712 8Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 23,515 8Daniel Ågren Södertälje BGK

3 3 24,262 8Krister Magnusson Tyresö BGK

4 4 24,312 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

5 5 24,491 6Jan Söderqvist Södertälje BGK

6 6 24,533 8Stefan Viberg Tyresö BGK

7 7 24,535 8Peter Williamsson Göteborg BGK

8 8 24,544 6Christer Söderlund Tyresö BGK

9 9 24,622 6Anders Görlin Eskilstuna BGK

10 10 24,677 8Lars Isberg Malmö BGK

Sida 2 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,058 8Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 29,734 7Daniel Ågren Södertälje BGK

3 3 29,807 8Martin Lundell BGK Jönköping

4 4 29,959 6Magnus Westerberg Tyresö BGK

5 5 30,180 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 6 30,478 4Christer Söderlund Tyresö BGK

7 7 30,508 8Stefan Viberg Tyresö BGK

8 8 30,575 5Mikael Poduschkin Haga BGK

9 9 30,623 3Morgan Munter Sundsvalls BGK

10 10 30,777 6Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,500 22Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,850 24Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 32,487 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 34,143 22Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 38,819 23Kristina Svensson Uppsala BGK

6 38,982 16Gerd Andersson Eskilstuna BGK

7 6 41,698 19Karin Hansson Hårdton IK

8 7 44,553 15Eva Lundgren Trollhättans BGK

9 8 44,826 15Marianne Malmqvist Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,009 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 38,300 8Pia Karlsson Olofströms BGK

3 3 38,833 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 39,574 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 5 40,996 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

6 6 42,447 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

7 7 43,260 8Lena Nilsson Sjövikens IF

8 11 43,564 8Tuula Mörck Sjövikens IF

9 8 43,658 8Irene Bergström Växjö BGK

10 9 44,175 8Inger Eriksson Olofströms BGK

Sida 3 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,741 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 25,828 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 26,415 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 4 26,907 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 5 26,919 6Susann Johansen MGK Warberg

6 6 27,289 8Pia Karlsson Olofströms BGK

7 7 27,783 8Inger Eriksson Olofströms BGK

8 8 28,640 8Ulla Forsman Askims BGK

9 10 29,238 8Tuula Mörck Sjövikens IF

10 11 29,794 8Ann-Marie Lindvall Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 28,593 2Susann Johansen MGK Warberg

2 1 29,749 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 2 30,889 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 3 30,981 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 4 32,755 6Lena Nilsson Sjövikens IF

6 5 34,676 8Kristina Svensson Uppsala BGK

7 35,038 3Gerd Andersson Eskilstuna BGK

8 6 36,987 5Marianne Malmqvist Akalla Kanaan 98 BGK

9 7 37,114 5Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

10 8 39,007 4Karin Hansson Hårdton IK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,142 21Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 30,857 20Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

3 4 31,682 18Sebastian Andersson BGK Linjen

4 5 31,720 24Eric Bohlin Uppsala BGK

5 6 32,714 23Henrik Andersson Skoghalls BGK

6 8 32,718 18Rasmus Bergqvist BGK VK-78

7 10 32,823 21Amir El Quachani Malmö BGK

8 9 32,869 23Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

9 7 33,000 19Johan Rydberg Olofströms BGK

10 11 36,619 18Jacob Lindström Skellefteå Bangolfklubb

Sida 4 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 3 35,188 8Sebastian Andersson BGK Linjen

2 1 35,259 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

3 2 35,511 8Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

4 4 37,042 8Eric Bohlin Uppsala BGK

5 6 37,355 8Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

6 5 37,549 8Dennis Johansson 
Vaara

Skellefteå Bangolfklubb

7 7 38,072 8Jonathan Rydberg (U) Olofströms BGK

8 14 38,449 8Amir El Quachani Malmö BGK

9 8 38,601 8Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

10 11 39,316 8Rasmus Bergqvist BGK VK-78

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,653 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 24,335 8Amir El Quachani Malmö BGK

3 3 24,499 8James Lindström Tantogårdens BGK

4 4 24,535 8Rasmus Bergqvist BGK VK-78

5 5 24,810 8Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

6 6 25,437 8Johan Rydberg Olofströms BGK

7 7 26,033 7Henrik Andersson Skoghalls BGK

8 8 26,193 8Sebastian Andersson BGK Linjen

9 9 26,269 8Eric Bohlin Uppsala BGK

10 10 26,313 8Filip Springfeldt Köpings BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,706 4James Lindström Tantogårdens BGK

2 2 31,514 5Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

3 3 31,824 8Henrik Andersson Skoghalls BGK

4 4 31,849 8Eric Bohlin Uppsala BGK

5 5 32,249 4Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

6 6 32,922 7Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

7 7 33,017 3Johan Rydberg Olofströms BGK

8 8 33,665 2Sebastian Andersson BGK Linjen

9 9 34,302 2Rasmus Bergqvist BGK VK-78

10 10 34,745 2Jacob Lindström Skellefteå Bangolfklubb

Sida 5 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33,070 20Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 34,924 18Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 35,180 20Jennifer Göransson Växjö BGK

4 4 36,316 19Wilma Harrysson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 40,188 8Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 43,503 8Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 44,571 8Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 45,011 8Jennifer Göransson Växjö BGK

5 5 45,524 8Julia Sjöberg Mosås BGK

6 6 46,831 8Johanna Lindoff Malmö BGK

7 7 62,003 7Wilma Liljekvist (U) BGK Linjen

8 72,143 4Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 27,032 8Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 27,048 8Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 28,777 8Jennifer Göransson Växjö BGK

4 4 30,527 8Wilma Harrysson Asarums BGK

5 5 31,286 8Johanna Lindoff Malmö BGK

6 6 34,000 8Julia Göransson (U) Växjö BGK

Sida 6 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,753 4Jennifer Göransson Växjö BGK

2 2 31,989 4Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 33,849 3Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 34,220 2Felicia Vikström Uppsala BGK

5 5 41,594 3Julia Göransson (U) Växjö BGK

Sida 7 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 3 27,618 21Fredrik Persson Uppsala BGK

2 4 27,747 21Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 5 28,130 21Dan Trulsson Tantogårdens BGK

4 6 28,586 18Filip Johansson Skoghalls BGK

5 7 28,938 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

6 8 29,010 16Anders Wiklund Uppsala BGK

7 10 29,127 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

8 11 29,281 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

9 13 29,532 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping

10 14 29,606 23Patrik Jönsson BGK Jönköping

11 15 29,634 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK

12 12 29,867 21Mats Nilsson Växjö BGK

13 16 29,961 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK

14 19 30,128 17Patrik Eliasson Tyresö BGK

15 17 30,178 24Markus Nilsson BGK Jönköping

16 22 30,202 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

17 18 30,273 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

18 21 30,493 23Andreas Carlsson Askims BGK

19 26 30,740 18Rasmus Schedin Askims BGK

20 23 30,781 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

21 25 30,815 18Robert Gustavsson Örebro BGK

22 32 30,914 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

23 28 31,257 17Simon Levander Eskilstuna BGK

24 30 31,326 22Jimmy Svärd Kungälvs BGK

25 31 31,421 21Fredrik Wallin Askims BGK

26 33 31,693 17Thomas Öberg Södertälje BGK

27 34 31,819 22Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

28 36 32,113 23Andreas Ekängen Skoghalls BGK

29 37 32,154 20Andreas Widén Olofströms BGK

30 40 32,363 20Gunnar Bengtsson Askims BGK

Sida 8 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 2 32,583 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

2 7 32,880 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 6 33,166 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 33,692 8Björn Berntsson Växjö BGK

5 3 34,079 8Mats Nilsson Växjö BGK

6 8 34,132 8Anders Wiklund Uppsala BGK

7 12 34,354 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

8 9 34,547 8Filip Johansson Skoghalls BGK

9 10 34,557 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 13 34,762 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

11 16 34,899 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

12 14 35,020 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK

13 15 35,223 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

14 18 35,346 8Andreas Carlsson Askims BGK

15 19 35,454 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

16 20 35,552 8Robin Andersson Södertälje BGK

17 38 35,623 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

18 21 35,683 8Johan Ahlander Nässjö BGK

19 22 35,684 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

20 17 35,843 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

21 23 35,896 8Robert Gustavsson Örebro BGK

22 32 35,921 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

23 24 35,972 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

24 28 36,072 8Stefan Borg Sundbybergs BGK

25 26 36,244 5Tony Widner Tyresö BGK

26 43 36,344 8Rasmus Schedin Askims BGK

27 34 36,351 8Jimmy Svärd Kungälvs BGK

28 31 36,351 8Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

29 30 36,424 8Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

30 33 36,517 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

Sida 9 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,358 5Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 21,780 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 21,844 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 22,041 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

5 5 22,144 5Marcus Larsson Uppsala BGK

6 8 22,314 8Lars Kvael Skoghalls BGK

7 6 22,467 6Anders Wiklund Uppsala BGK

8 7 22,602 8Lars Brown Uppsala BGK

9 9 22,944 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 10 22,984 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

11 11 23,109 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

12 12 23,185 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

13 13 23,240 8Filip Johansson Skoghalls BGK

14 14 23,399 8Aki Sillman Kungälvs BGK

15 15 23,508 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

16 16 23,542 8Markus Nilsson BGK Jönköping

17 17 23,569 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

18 18 23,629 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

19 19 23,903 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

20 20 23,937 7Johan Hagström Haga BGK

21 21 23,976 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

22 22 24,135 8Björn Dinau Kungälvs BGK

23 23 24,167 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

24 24 24,285 7Robin Andersson Södertälje BGK

25 25 24,317 5Patrik Eliasson Tyresö BGK

26 26 24,429 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

27 27 24,601 6Thomas Öberg Södertälje BGK

28 28 24,637 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

29 29 24,729 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

30 30 24,805 7Mattias Brännström Skönsbergs SK

Sida 10 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,509 4Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,844 5Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 27,883 2Marcus Larsson Uppsala BGK

4 4 27,971 2Filip Johansson Skoghalls BGK

5 5 28,321 5Filiph Svensson Skoghalls BGK

6 6 28,387 3Lars Brown Uppsala BGK

7 28,545 2Magnus Sörström MGK Warberg

8 7 28,698 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

9 8 28,758 7Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 9 28,822 5Dan Trulsson Tantogårdens BGK

11 10 28,855 7Peter Eisenschmidt Askims BGK

12 11 28,988 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

13 12 29,178 6Eirik Seljelid Kungälvs BGK

14 13 29,300 6Linus Elek Askims BGK

15 14 29,313 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

16 15 29,512 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

17 16 29,534 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

18 17 29,577 6John Widlert BGK Jönköping

19 18 29,633 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping

20 19 29,664 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

21 20 29,745 3Aki Sillman Kungälvs BGK

22 21 29,749 8Markus Nilsson BGK Jönköping

23 24 29,775 8Lars Kvael Skoghalls BGK

24 22 29,821 6Henrik Arvidsson Sjövikens IF

25 23 29,836 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK

26 25 30,106 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

27 26 30,145 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

28 27 30,203 2Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

29 28 30,256 3Magnus Karlsson Askims BGK

30 29 30,276 4David Gustavsson Askims BGK

Sida 11 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 31,725 22Marielle Svensson Askims BGK

2 3 32,017 21Sandra Kungsman Uppsala BGK

3 2 32,256 24Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

4 4 33,336 19Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

5 6 34,552 21Josefin Hansson Asarums BGK

6 5 34,663 15Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 2 36,746 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 4 38,589 8Marielle Svensson Askims BGK

3 3 38,922 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

4 5 40,475 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

5 6 40,748 8Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

6 10 42,984 8Josefin Hansson Asarums BGK

7 8 42,989 8Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

8 9 42,997 8Ingela Eriksson Djulö BGK

9 11 43,256 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

10 12 44,588 8Gunilla Arkäng MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,796 6Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 25,218 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

3 3 25,440 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

4 4 26,186 7Sandra Kungsman Uppsala BGK

5 5 26,285 8Marielle Svensson Askims BGK

6 6 27,681 8Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

7 7 27,690 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 28,470 4Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

9 9 29,043 8Ingela Eriksson Djulö BGK

10 10 29,741 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

Sida 12 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,302 6Marielle Svensson Askims BGK

2 2 30,942 6Sandra Kungsman Uppsala BGK

3 3 31,076 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

4 4 31,580 3Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

5 5 32,531 3Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

6 6 32,981 5Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 36,176 6Sara Andersson Tantogårdens BGK

Sida 13 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 3 27,618 21Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 4 27,747 21Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 5 28,130 21Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 6 28,586 18Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 7 28,938 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 8 29,010 16Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

7 10 29,127 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

8 11 29,281 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 12 29,446 24Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

10 14 29,532 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

11 15 29,606 23Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

12 17 29,634 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

13 16 29,651 22Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

14 13 29,867 21Mats Nilsson Växjö BGK Herrar Senior

15 19 29,961 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

16 18 30,026 23Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

17 24 30,128 17Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

18 21 30,142 21Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

19 20 30,178 24Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

20 28 30,202 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 22 30,273 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

22 23 30,284 24Stefan Viberg Tyresö BGK Oldboys

23 27 30,493 23Andreas Carlsson Askims BGK Herrar Senior

24 26 30,500 22Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

25 34 30,740 18Rasmus Schedin Askims BGK Herrar Senior

26 29 30,781 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

27 32 30,815 18Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

28 31 30,857 20Lukas Larsson Gullbergsbro BGK Pojkar A

29 50 30,914 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 39 30,955 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

Sida 14 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 2 32,583 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

2 7 32,880 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 6 33,166 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 33,692 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

5 3 34,079 8Mats Nilsson Växjö BGK Herrar Senior

6 8 34,132 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

7 12 34,354 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 9 34,547 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 10 34,557 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 14 34,684 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

11 13 34,762 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

12 36 34,804 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

13 18 34,899 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

14 15 34,911 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

15 16 35,020 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK Herrar Senior

16 23 35,188 8Sebastian Andersson BGK Linjen Herrar Junior

17 17 35,223 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

18 20 35,259 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

19 25 35,346 8Andreas Carlsson Askims BGK Herrar Senior

20 22 35,369 8Peter Williamsson Göteborg BGK Herrar Veteran

21 26 35,454 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 21 35,511 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK Pojkar A

23 27 35,552 8Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

24 28 35,619 8Anders Larsson MGK 49 Nyköping Oldboys

25 62 35,623 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 30 35,683 8Johan Ahlander Nässjö BGK Herrar Senior

27 31 35,684 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

28 32 35,811 8Stefan Viberg Tyresö BGK Oldboys

29 24 35,843 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

30 67 35,844 8Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

Sida 15 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,358 5Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,780 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21,844 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,041 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 22,144 5Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 8 22,314 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

7 6 22,467 6Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

8 7 22,602 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 22,712 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

10 10 22,944 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 22,984 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 23,109 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

13 13 23,185 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 23,240 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 15 23,399 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

16 16 23,508 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 17 23,515 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

18 18 23,542 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

19 19 23,569 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 23,629 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

21 21 23,653 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

22 22 23,796 6Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

23 23 23,903 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

24 24 23,937 7Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

25 25 23,976 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

26 26 24,135 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

27 27 24,167 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

28 28 24,262 8Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

29 29 24,285 7Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

30 30 24,312 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

Sida 16 av 17den 10 maj 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,509 4Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,844 5Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,883 2Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27,971 2Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,321 5Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28,387 3Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 28,545 2Magnus Sörström MGK Warberg Herrar Senior

8 28,593 2Susann Johansen MGK Warberg Oldgirls

9 7 28,698 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

10 8 28,758 7Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

11 9 28,822 5Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 10 28,855 7Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

13 11 28,988 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

14 12 29,058 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

15 13 29,178 6Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

16 14 29,300 6Linus Elek Askims BGK Herrar Senior

17 15 29,313 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 16 29,512 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 17 29,534 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 18 29,577 6John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

21 19 29,633 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 20 29,664 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 21 29,734 7Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

24 22 29,745 3Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

25 23 29,749 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

26 24 29,749 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

27 29 29,775 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

28 25 29,807 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys

29 26 29,821 6Henrik Arvidsson Sjövikens IF Herrar Senior

30 27 29,836 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 maj 2017


